PAGE
3

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ДЕДОВИЧИ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕДОВИЧИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.05.2017  № 134
      рп. Дедовичи
Об утрате МП ЖКХ Дедовичского района
статуса единой теплоснабжающей организации

в зоне деятельности микрорайона «Энергетиков» рп. Дедовичи
В соответствии с пунктами 13, 16 и 18 Правил организации теплоснабжения в Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808, и на основании информации филиала ПАО «ОГК-2» -Псковская ГРЭС от 17.05.2017 № 06-13/1059 Администрация городского поселения «Дедовичи» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать МП ЖКХ Дедовичского района утратившим статус единой теплоснабжающей организацией в зоне деятельности микрорайона «Энергетиков» рп. Дедовичи.
2. Установить, что МП ЖКХ Дедовичского района продолжает исполнять функции единой теплоснабжающей организации в зоне деятельности микрорайона «Энергетиков» рп. Дедовичи до присвоения другой организации статуса единой теплоснабжающей организации.

3. Признать утратившим силу подпункт 1.2 пункта 1 постановления Администрации городского поселения «Дедовичи» от 20.08.2015 № 172 «О присвоении статуса единой теплоснабжающей организации в муниципальном образовании «Дедовичи»».
4. Обнародовать настоящее постановление.
Глава Администрации городского
поселения «Дедовичи»                                                                                            Г.И. Береснев